
SERVIÇO PUBI.}CO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA eATARINA

CAMPU$3QINVILLE
Centro Tecnológico de Joinvi11e

Rua Dona Fraílciscq, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 301NViLLE - SC
TELEFONE (47) 3204-7400

EDITAL DE RETIFICAÇÀO N' 05/DCTJ/2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
Universidade Federal de Santa Catalina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. l!' - Retiãlcar o edital n' 04/DCTJ/201 8 de 27 de abril de 201 8

Onde se lê:

At't. I' - Anunciar e convocar eleições para o dia 29 de maio de 2018, das.
Leia-se

Art. I' - Anunciar e convocar eleições para o dia 18 de junho de 2018, das...

Joinville, 08 de junho de 201 8.

egina ti ãe Carvalho Pinto

Diretora


